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JÄSENKOKOUKSET 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Kansanterveyslaitoksen kokoushuoneessa Helsingissä 
20.4.2004, läsnä oli 13 henkilöä.  Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2003 tilinpäätös ja 
toimintakertomus sekä yhdistyksen sääntömuutos siten, että johtokunnassa on puheenjohtajan 
lisäksi vähintään neljä, enintään kuusi jäsentä.  
 
Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Turussa KELAn tutkimuskeskus Petreassa 19.11.2004, 
osanottajia oli 11. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2005 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
Jäsenmaksu päätettiin korottaa 20 eurosta 25 euroon. Eläkeläisten jäsenmaksu on edelleen 
vapaaehtoinen. Johtokuntaan valittiin erovuorossa olevat jäsenet uudestaan sekä kaksi uutta jäsentä, 
Gunilla Jansson,YH Sydvästs bibliotek, ja Tuulevi Ovaska, KYS:n tieteellinen kirjasto, Kuopion 
yliopiston kirjasto. Merja Jauhiainen valittiin uudestaan puheenjohtajaksi seuraavaksi kahden 
vuoden kaudeksi. Tilintarkastajiksi valittiin Carita Bjon ja Klara Wenzel, varatilintarkastajiksi 
Helena Tähtinen ja Minna Liikala. 
 
JOHTOKUNTA  2004 
Puheenjohtaja  Merja Jauhiainen 
Varapuheenjohtaja   Maija Koskinen 
Jäsenet   Lea Hirvonen, Outi Meriläinen, Oili Puukko 
Sihteeri   Katri Larmo 
Taloudenhoitaja  Nina Hyvönen 
Tilintarkastajat   Jouni Leinonen ja Klara Wentzel 
Varatilintarkastajat  Gunilla Jansson Carita Bjon 
 
Johtokunta piti vuoden aikana 7 kokousta. Sähköpostineuvotteluja pidettiin tarpeen mukaan. 
 
JÄSENET 
BMFän kuului vuoden lopussa 119 jäsentä.  Yhdistykseen liittyi vuoden aikana 15 jäsentä, siitä 
erosi 12.   
 
TIEDOTTAMINEN 
Jäsenkirjeitä lähetettiin kaksi. Yhdistyksen kotisivuja täydennettiin ja niissä kerrotaan 
seikkaperäisesti yhdistyksen toiminnasta ja järjestetystä koulutuksesta. Sivuilla oli vuoden aikana 
3530 käyttäjäistuntoa. 
 
KOULUTUS- JA MUUT TILAISUUDET 
BMF järjesti kevätseminaarin KTL:n tietopalvelun kanssa 20.4.2004. Ohjelmassa oli KTL:n sekÄ 
tutkimuskentän että kirjaston esittely, Open Access, Metavalta-hanke sekä Ammattikorkeakoulujen 
kirjastojen puheenvuoro. Osanottajia oli 29. 
 
Sairaalakirjastopäivät järjestettiin Joensuussa syyskuun 9.-10. päivinä yhteistyössä Pohjois-Karjalan 
sairaanhoitopiirin tieteellisen kirjaston ja Lääkäriseura Duodecimin kanssa. Ensimmäisen päivän 
teemana oli Duodecimin tietoverkko ja toisena päivänä yhteistyöverkosto. Osallistujia päivillä oli 
34. 
  



Marraskuun 19. päivä järjestettiin Turussa KELAn tutkimukeskus Petreassa yhteistyössä KELAn 
kanssa seminaari otsikolla Tilastoista tiedoksi. Aiheena oli terveydenhuollon, sairastuvuuden ja 
sosiaaliturvan tilastot tietopalvelujen ja kirjastojen näkökulmasta. Osallistujia oli 51 henkilöä. 
 
KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ 
Opetusministeriön myöntämän apurahan turvin Oili Puukko osallistui Buenos Airesissa pidettyyn 
IFLAn konferenssiin ja siinä Health and Bioscience Libraries -sektion kokouksiin, Pirjo Rajakiili ja 
Liisa Salmi osallistuivat Espanjan Santanderissa  pidettyyn  EAHIL Councilin kokoukseen  sekä 
siellä pidettyyn NAMHI:n johtokunnan kokoukseen. 


